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LOPPA KOMMUNE Saksframlegg

Driftsavdelingen

Dato: 20.09.2012 Camilla Hansen
Arkivref:  2012/404-0/
18/98 camilla.hansen@loppa.kommune.no
Saksnr Utvalg Mgtedato
48/12 Hovedutvalg for teknisk, plan og nearing 02.10.2012

18/98 og 18/99 - Sgknad om tillatelse til tiltak; deling av
eiendom

Radmannens forslag til vedtak:

I medhold av plan- og bygningsloven §§ 1-8 og 12-1, avslas sgknad om deling av
eiendommene 18/98 og 18/99, inntil det er utarbeidet reguleringsplan for omradet.

Tiltakene som planlegges gjennomfart er av en slik karakter at det kreves reguleringsplan. |
etterkant er det da enkelt 4 tillate hyttebygging med bakgrunn i planen. Alt skal da vaere
godkjent pa korrekt mate.

8 1-8: Forbud mot tiltak mv. langs sj@ og vassdrag

I 100-metersbeltet langs sj@en og langs vassdrag skal det tas seerlig hensyn til natur- og
kulturmiljg, friluftsliv, landskap og andre allmenne interesser.

Andre tiltak etter 8 1-6 farste ledd enn fasadeendringer kan ikke settes i verk nermere sjgen
enn 100 meter fra strandlinjen malt i horisontalplanet ved alminnelig hayvann. Dette er likevel
ikke til hinder for fradeling ved innlgsning av bebygd festetomt etter tomtefestelova.

8§ 12-1. Reguleringsplan

Reguleringsplan er et arealplankart med tilhgrende bestemmelser som angir bruk, vern og
utforming av arealer og fysiske omgivelser.

Kommunestyret skal sgrge for at det blir utarbeidet reguleringsplan for de omrader i
kommunen hvor dette falger av loven eller av kommuneplanens arealdel, samt der det ellers er
behov for a sikre forsvarlig planavklaring og gjennomfaring av bygge- og anleggstiltak,
flerbruk og vern i forhold til bergrte private og offentlige interesser.

For gjennomfgring av stgrre bygge- og anleggstiltak og andre tiltak som kan fa vesentlige
virkninger for miljg og samfunn, kreves det reguleringsplan. Tillatelse etter § 20-1, jf. § 21-4
for slike tiltak, kan ikke gis far det foreligger reguleringsplan. Krav til reguleringsplan gjelder
ikke for konsesjonspliktige anlegg for produksjon av energi etter energiloven, vannressursloven
eller vassdragsreguleringsloven.

Reguleringsplan kan utarbeides som omraderegulering, jf. § 12-2, eller detaljregulering, jf. §
12-3.




Reguleringsplan kan utarbeides i sammenheng med kommuneplanens arealdel eller som egen
planprosess.

Vedlegg:

Sgknad om deling av eiendom m/kartskisse.

Brev fra Reidar Martinsen til Fylkesmannen i Finnmark.

Kart over omradet m/markering for eiendom under regulering i forhold til Martinsens
eiendom.

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Hgaringsuttalelse fra Sametinget.
Hgringsuttalelse fra Fylkesmannen i Finnmark.
Haringsuttalelse/Melding om delegert vedtak fra Alta kommune.

Saksutredning:

Reidar Martinsen sgker om fradeling av to parseller fra eiendommen 18/98 og en parsell fra
18/99 i Nuvsvag i Loppa kommune. Eiendommene har han sammen med flere sgsken, men det
foreligger fullmakt fra alle til at fradeling kan foretas.

Eiendommene ligger i LNF sone C i arealplanen for Loppa kommune. Ikke langt unna er det
tettstedsomrade, men sgknaden matte pa hgring pa grunn av omradet.
Falgende tilbakemeldinger foreligger:

Finnmark fylkeskommune
Areal- og kulturvernavdelingen kjenner ikke til automatisk freda kulturminner innafor det
aktuelle omradet og har derfor ingen merknader til sgknaden.

Vi minner imidlertid om aktsomhetsplikten. Skulle det under arbeidet i marka komme fram
gjenstander eller andre spor som indikerer eldre tids aktivitet i omradet, ma arbeidet stanses
omgaende og melding sendes Finnmark fylkeskommune og Sametinget, jf. Lov av 9. juni 1978
nr. 50 om kulturminner (Kulturminneloven), & 8 andre ledd. Denne meldeplikt ma formidles
videre til de som skal utfgre arbeidet.

Sametinget
Etter var vurdering av beliggenhet, omfang og ellers kjente forhold kan vi ikke se at det er fare

for at de omsgkte tiltakene kommer i konflikt med automatisk fredete samiske kulturminner.
Sametinget har derfor ingen spesielle merknader til sgknaden.



Skulle det likevel under arbeid i marken oppdages gjenstander eller andre strukturer/spor som
viser eldre aktivitet i omradet, ma arbeidet stanses og melding sendes Sametinget omgaende, jf.
Lov av 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminner (kml), § 8 andre ledd. Vi forutsetter at dette palegg
formidles videre til dem som skal utfere arbeidet i marken.

Vi minner om at alle samiske kulturminner eldre enn 100 ar er automatisk fredet i falge kml. §
4 annet ledd. Samiske kulturminner kan for eksempel veere bygninger, hustufter, gammetufter,
teltboplasser (synlig som et steinsatt ildsted), ulike typer anlegg brukt ved jakt, fangst, fiske,
reindrift eller husdyrhold, graver, offerplasser eller steder det knytter seg sagn til. Denne
oppregningen er heller pa ingen mate uttemmende. Mange av disse er fortsatt ikke funnet og
registrert av kulturminnevernet. Det er ikke tillatt & skade eller skjemme fredet kulturminne,
eller sikringssonen pa 5 meter rundt kulturminnet, jf. kml. 88 3 og 6.

Fylkesmannen i Finnmark
Det sgkes om fradeling av to parseller fra eiendommen 18/98 og en parsell fra eiendom 18/99.
Det bes ogsa om uttalelse i forhold til bygging pa parsellene.

Eiendommene ligger i LNF sone C i arealplanen for Loppa kommune. Sgknaden skal derfor
behandles som en dispensasjonssgknad etter plan- og bygningslovens kapittel 19. Tiltaket er i
strid med plan- og bygningslovens 8§ 1-8 — forbud mot tiltak mv. langs sj@ og vassdrag. | fgrste
ledd framgar det et forbud i 100-metersbeltet langs sjgen hvor det skal tas “searlig hensyn til
natur- og kulturmiljg, friluftsliv, landskap og andre allmenne interesser’, samt at det i andre
ledd framgar at "andre tiltak etter § 1-6 fgrste ledd enn fasadeendringer kan ikke settes i verk
narmere sjgen enn 100 meter fra strandlinjen malt i horisontalplanet ved alminnelig
hgyvann™. Dette gjelder ogsa fradeling av tomter. Sgknaden ma derfor ogsa behandles som
dispensasjon fra plan- og bygningsloven § 1-8.

Fylkesmannen minner om de nasjonale malene for arealpolitikken i St.meld. nr 26 (2006-2007)
Regjeringens miljgvernpolitikk og rikets miljgtilstand. Her heter det bl.a.:

”Arealpolitiske faringer:
-Miljgkvaliteter i landskapet skal bevares og styrkes gjennom gkt kunnskap om verdier
0g bevisst
planlegging og arealpolitikk.
-Fritidsbebyggelse skal lokaliseres og utformes med vekt pa landskap, miljgverdier,
ressursbruk
og estetikk.”

Vi viser videre til Fylkesplan for Finnmark 2006-2009 (2011), der det heter fglgende i
retningslinjer for hyttebygging:

Vi forventer:

At kommunene planmessig legger til rette for & imgtekomme befolkningens gnske om
hyttebygging.

Bygging skal i hovedsak reguleres til hyttefelt, og i starst mulig grad legges til eksisterende

infrastruktur.”

Omsgkte hyttetomter ligger ca. 100 meter fra etablert gardsveg. Fylkesmannen er i
utgangspunktet negativ til lokalisering av hytter langt fra vei fordi dette sveert ofte etterfalges



av krav om tilrettelegging for motorferdsel — med den falge at det etableres nye kjarespor.
Ukontrollert veibygging er et betydelig miljgproblem i Finnmark.

Kyst- og strandstrekningene er generelt attraktive for allmennhetens ferdsel og friluftsliv.
Omradene er ogsa viktige av hensyn til naturverdier, landskap og kulturminner. |
Miljgverndepartementets brev datert 8.3.2002 blir det vektlagt at strandomradene har nasjonal
interesse, og det er derfor sveert viktig a holde disse omradene mest mulig apen og tilgjengelig
for allmennheten.

I St.meld. nr. 26 (2006-2007) Regjeringens miljevernpolitikk og rikets miljgtilstand oppfordrer
Miljeverndepartementet igjen kommunene til en streng praksis ved behandlingen av plansaker
og dispensasjoner i 100-metersbeltet langs sjgen. Plan- og bygningslovens § 1-8 er en
innskjerping av byggeforbudet i 8 17-2 i plan- og bygningsloven av 1985. Omsgkt tiltak vil
privatisere strandomradet.

Fylkesmannen gar pa grunnlag av dette i mot sgknaden om fradeling av tre hyttetomter
pa henholdsvis eiendom 18/98 og 18/99 i Loppa kommune.

Et sgk i naturbase viser at det i omrade er registrert viktige artsforekomster, hekkeomrade for
blant annet krykkje som pa norsk radliste 2010 er oppfaert som truet. Det er 0gsa registrert som
et lokalt viktig omrade med strandeng og strandsump.

Naturmangfoldlovens § 7 palegger offentlig myndighet a synliggjare sine vurderinger iht.
lovens §§ 8-12 i sine besluttende vedtak. Konkret gjelder det ogsa for kommunens vedtak i
denne saken.

An naturmangfoldlovens § 8 framgar det at offentlige beslutninger som bergrer
naturmangfoldet skal bygges pa vitenskapelig kunnskap om arters bestandssituasjon,
naturtypers utbredelse og gkologiske tilstand, samt effekten av pavirkninger. Kravet til
kunnskapsgrunnlaget skal sta i et rimelig forhold til sakens karakter og risiko for a skade
naturmangfoldet. Virkninger av et tiltak skal vurderes ut fra den samlede belastningen
gkosystemet blir utsatt for, jf. § 10. Dersom det ikke foreligger tilstrekkelig kunnskap om
hvilke virkninger et tiltak kan ha pa naturmiljget, skal fare-var-prinsippet legges til grunn, jf. §
9.

Fylkesmannen ber om a bli orientert om kommunens vedtak i saken.

Reidar Martinsen (utdrag)

Etter det jeg kjenner til er det ikke regulert eller lagt ut noen egne hyttefelt i Nuvsvag, men
mange tidligere bolighus er overtatt og i bruk som fritidsboliger.

Sa er ogsa tilfelle pa var eiendom, hvor 2 tidligere bolighus er overtatt som fritidsboliger.
Utenom disse er det hittil oppfert 4 hytter og et bolighus. Videre er det fradelt 2 hyttetomter
som enna ikke er bebygd.

Det er na ca. 35-40 ar siden den farste hytta ble oppfert. Gjennom alle ar har man benyttet de
eksisterende gangstier for adkomst til hyttene, og det har aldri veert krav eller gnske om
tilrettelegging for motorferdsel.

Vi har videre aldri lagt hindringer i veien for allmenn ferdsel til fots pa eiendommen.
Fradeling av omsgkte hyttetomter vil ikke endre pa noe av dette.



Det har sin riktighet at det tidligere har veert en del smamase og terne som hekket pa nordre del
av eiendommen 18/34. Dette ble det etter hvert mindre og mindre av. Hekking av terne er helt
opphart, og bare noen fa smamaser har flyttet sin hekkeplass ganske naert opp mot bolighuset.
Den mest sannsynlige arsak til denne negative utvikling synes a veere den gkte radrev-bestand
og dens stadige besgk nede i omradet. Samt ogsa gkt rovfugl-bestand.

Vi har alltid gnsket & verne den del av eiendommen som har betydning som mulig
hekkeomrade, og med stranden og strandsump.

Derfor har vi bevisst sgkt a styre all hyttebygging til langs bakkefoten og lengst vekk fra
angjeldene omrade. De 3 omsgkte tomtene er godt utenom dette omrade.

Tomtene skal overdras til 3 av vare barn som alle faler sterk tilknytning til stedet, hvor de har
tilbragt mye av sin barndom og ungdomstid, og har na som voksne gnske om 4 realisere sine

hytteplaner.

Dette og det at vi har tatt tilberlig hensyn til allmenn ferdsel og naturvern, ved en mest mulig
skansom plassering av tomtene, gjar at vi synes sgknaden om fradeling ma kunne godtas.

Fylkesmannen i Finnmark — Svar til nye saksopplysninger
Vi bekrefter med dette & ha mottatt flere saksopplysninger i saken i anledning var
haringsuttalelse, og registrerer at ogsa kommunen har fatt kopi av dette.

Miljgvernavdelingen har ikke funnet det riktig a gjare en egen vurdering av disse nye
opplysningene, men regner med at Kommunen, som planmyndighet vil vurdere om de nye
saksopplysningene har relevans i forhold til lovanvendelsen og innholdet i var fraradning nar
saken behandles.

Vi ber om a fa tilsendt kopi av vedtak i saken.

Alta kommune — landbruksavdeling
Saken er behandlet som saksnr DS 2/12, etter delegert myndighet fra rddmannen i Loppa.

Det vises til oversendelse fra Loppa kommune, driftsavdelingen, 22.05.2012, samt e-post fra
deres saksbehandler den 07.08.2012.

Det sgkes om fradeling av 3 hytteparseller fra gnr 18 bnr 98 og 99. | fglge gamle
grensebeskrivelser dreier det seg om en liten landbrukseiendom.

I kommuneplanens arealdel ligger omradet i LNF sone C.

Sgknaden behandles etter lov av 12. mai 1995, jordlovens § 12. Der er det et generelt
delingsforbud for eiendommer som kan nyttes til jordbruk eller skogbruk. Det kan gis samtykke
til deling dersom samfunnsinteresser av stor vekt taler for det, eller deling er forsvarlig ut fra
hensynet til den avkastningen eiendommen kan gi. Det skal ogsa tas med i vurderingen om
delingen kan fare til drifts- eller miljgmessige ulemper for landbruket i omradet. Det skal ogsa
tas hensyn til godkjente planer for arealbruken etter plan- og bygningsloven og hensynet til
kulturlandskapet.



En deling som omsgkt innebzerer ikke samfunnsinteresser av stor vekt.

Omsgkte plassering er pa skrinn, udyrkbar jord og vil saledes vaere forsvarlig utfra
avkastningsevnen til eiendommene.

Det drives ikke aktiv jordbruksvirksomhet i omradet, sa en fradeling vil ikke fare til drifts- eller
miljemessige ulemper for naringen.

Det er fradelt mange tomter i omradet, og ytterligere fradeling av disse 3 vil ikke endre
kulturlandskapet nevneverdig. Plasseringen bgr imidlertid skje varsomt, slik at allmennheten
har tilhang til omradet og sjgen.

De underrettes herved om at det er fattet fglgende vedtak:
I medhold av jordlovens § 12 gis samtykke til fradeling av 3 fritidsparseller fra gnr 18 bnr 98
0g 99 i Loppa kommune, som omsgkt.

Begrunnelse:
1. Fradelingen er forsvarlig utfra eiendommens avkastningsevne.
2. Fradelingen farer ikke til drifts eller miljgmessige ulemper for landbruket.
3. Kulturlandskapet endres ikke nevneverdig

Radmannens vurdering:

Etter tilbakemeldingene fra hgringsinstansene er det falgende tre muligheter til vedtak:
1. Avslag pa sgknad om deling av eiendom.
2. Sgknad om deling innvilges med dispensasjon.
3. Krav om reguleringsplan for omradet.

Avslag pd seknad om deling av eiendom

Omradet ligger i LNF sone C. | denne sonen er det kun tillatt oppfering av bygninger tillagt
stedbunden naering som landbruk, skog- og reindrift. Bolig-, hytte- og ervervsbebyggelse er
ikke tillatt. Forbudet gjelder ikke mindre vesentlig utvidelse av eksisterende bebyggelse.

Parsellene vil ogsa ligge i 100-metersbeltet hvor det er et generelt forbud mot deling og
bygging.

Fylkesmannen er negativ til lokalisering av hytter langt fra vei, fordi det ofte blir etterfulgt med
krav om tilrettelegging for motorferdsel og etablering av nye kjarespor.

De mener ogsa at omsgkt tiltak vil privatisere strandomradet.

Naturbase viser at det i omradet er registrert viktige artsforekomster og hekkeomrade for
krykkje som pa norsk rgdliste 2010 er oppfart som truet.

Soknad om deling innvilges med dispensasjon

Kapittel 19 i plan- og bygningsloven gir kommunen anledning til & innvilge dispensasjon til
delingen.

Kommunen bgr imidlertid ikke innvilge slik dispensasjon nar en hgringspart har uttalt seg
negativt om saken.



Det er i omradet allerede delt ut to tomter til hyttebygging, en av dem star enda ubebygd i dag.
Hjemmelshaver har tatt hensyn til ferdsel i strandomradet ved plassering av de nye tomtene.
Det er ogsa tatt hensyn til hekkeplasser og strandeng/strandsump. Ferdsel til fots pa
eiendommene vil tillates.

Landbruksavdelingen har gjort vedtak med tillatelse til deling. Dette med begrunnelse at
fradeling er forsvarlig utfra eiendommens avkastningsevne, fradelingen farer ikke til drifts-
eller miljgmessige ulemper fra landbruket, og kulturlandskapet endres ikke nevneverdig.

Krav om reguleringsplan for omradet

For gjennomfaring av starre bygge- og anleggstiltak og andre tiltak som kan fa vesentlige
virkninger for miljg og samfunn, kreves det reguleringsplan, jf. 8 12-1 i plan- og
bygningsloven.

Tillatelse etter § 21-1, jf. § 21-4 for slike tiltak, kan ikke gis far det foreligger reguleringsplan.

Ved utarbeidelse av reguleringsplan vil det vere fastsatt hva som er tillatt i omradet. Omradet
er som tidligere nevnt LNF C omrade, og ikke omrade for fritidsbebyggelse. Det skal deles ut
tre hyttetomter fra eiendommene, og i tillegg er det delt ut to tomter tidligere til hyttebygging.
En av disse er i dag enda ubebygd.

Tre nye tomter pluss to eksisterende vil si fem tomter til hyttebygging.

I et omrade lenger bort, men ogsa i LNF C, arbeides det med reguleringsplan for eiendom som
gnskes bebygd med flere hytter for utleie (ca. 6-9 stykker). Hovedhuset planlegges ogsa
benyttet som fritidsbolig.

Nar man sammenligner disse to omradene er det ikke sa stor forskjell i antall planlagte hytter, 5
mot 9. Det ene er for privat bruk og det andre skal brukes i neringsgyemed.

FeFo har i annen sak krevd reguleringsplan for omrade det ble planlagt fart opp 3 hytter for
utleie.

Det velges derfor a ga for alternativ med krav om reguleringsplan for eiendommene 18/98 og
18/99 far de tillates fradelt med tre nye hyttetomter.
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Erklaring og underskrift

Ansvarlig sgker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold il plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap. 32 og at det kan medfgre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

Ansvarlig soker for tiltaket Tiltakshaver
Foretak Org.nr. Navn
Reidar Martinsen Reidar Martinsen
Adresse Adresse
Saltnesveien 6 Saltnesveien 6
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed
9550 Dksfjord 9550 Dksfjord
Kontaktperson [ Telefon I Mobiltelefon Eventuelt organisasjonsnummer
Reidar Martinsen 78458289 91134667 /)
E-post E-post [ Telefon (dagtid)
AN 78458

Dato | Underskrift Dato [ Underskrift

14.5.2012 .

. , g Zudai

Gjentas med blokkbokstaver Gjentas med blokkbokstaver

REIDAR MARTINSEN
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@ Etandard
_ norge

Byggblankett 5174

——

Soknad om tillatelse til tilta
etter plan- og bygningsloven § 20-1

i ‘ ) ! i
i iV

3
Bemrek tiltaket eksisterende
eller fremtidige arbeidsplasser?

[Jua  [Xnei

Arbeids‘tilsynet for igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg.

+Hvis ja:‘;skal samtykke innhentes fra

[ ] Ett-trinns sgknadsbehandling

Oppfylles vilkarene for 3 ukers
[:I Ja D Nei

saksbehandling, jf. § 21-7 annet ledd?
Soknad om ansvarsrett for ansvarlig soker

Bergrer tiltaket byggverk oppfart far 1850, J :
a Ne

jf. Kulturminneloven § 25, andre ledd? |:, & '

Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge far

igangsetting av tiltaket.

Foreligger sentral godkjenning? |:| Ja I:' Nei

Hvis nei, vedlegg byggblankett 5159.

Opplysninger gitt i ssknad eller vedlegg til ssknaden, herunder oppretting
eller endring av matrikkelenhet, vil bli registrert i matrikkelen.

Seknaden gjelder
Gnr. IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. [ Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 18 99 Loppa
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
9582 Nuvsvag
Planlagt : = : : | Beskriv Bygn.typekode (jf. s. 2)
bruk/formal l:' Bolig & Fritidsbolig D Garasje I:l Annet: 1 stk grunneiendommer se kart skissse
Nye bygg og anlegg ||:| Nytt bygg *) L__l Parkeringsplass *) D Anlegg D Veg I:I Vesentlig terrenginngrep
Endring av bygg :| Tilbygg, pabygg, underbygg *) | | Fasade
og anlegg :l Konstruksjon j Reparasjon | Ombygging I:] Anlegg
Tiltake Endring av bruk Bruksendring Vesentlig endring av tidligere drift :
ts art
pbl § 20-1 Riving I:' Hele bygg *) D Deler av bygg *) I:' Anlegg

flere kryss muli
{flere kiyss mul0) [ovan tekn installasic®)

D Nyanlegg *)

Endring

D Reparasjon

Endring av bruks-
enhet i bolig

Sammenfayning

D Oppdeling
L_J
Innhegning, skilt

I:' Reklame, skilt, innretning e.l.

D Innhegning mot veg
Oppretting/endring av = =
matrikkelenhet ) || Grunneiendom )

I:' Anleggseiendom *)

l:l Festegrunn over 10 ar *) |D Arealoverfaring *)

) Byggblankett 5175 fylles ut og
vedlegges. (Vedlegg gruppe A)

**) Gjelder kun nar installasjonen
ikke er en del av et starre tiltak.

***) Unntatt fra krav om ansvarsrett.
Behandles etter matrikkelloven.
Registrert eier underskriver i feltet for tiltakshaver.

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg

Ikke

Nr. fra —til relevant

Gruppe

Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon (Byggblankett 5175)

Dispensasjonssgknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19)

Nabovarsling (gjenpart/nabomerknader/kommentarer til nabomerknader)

Situasjonsplan, avkjgrselsplan bygning/eiendom

Tegninger

Redegjgrelser/kart

Sgknad om ansvarsrett/gjennomfaringsplan

Boligspesifikasjon i Matrikkelen

IO M mMo Ol W

Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet

Rekvisisjon av oppmalingsforretning

-

Andre vedlegg

INEEEEE NN NN

Erklaring og underskrift

Ansvarlig sgker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekke!

r kravene i henhold til plan- og bygningsloven.

En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap. 32 og at det kan medfare reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

Ansvarlig soker for tiltaket Tiltakshaver

Foretak Org.nr. Navn

Reidar Martinsen Reidar Martinsen

Adresse Adresse

Saltnesveien 6 Saltnesveien 6

Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed

9550 Dksfjord 9550 Dksfjord

Kontaktperson [ Telefon I Mobiltelefon Eventuelt organisasjonsnummer

Reidar Martinsen 78458289 91134667 /)

E-post E-post / [ Telefon (dagtid)
78468289

Dato | Underskrift

~

£~
Dato Q [ Underskei
14.5.201 s ’/ _

1

Gjentas med blokkbokstaver

Gjentas med blokkbokstaver ‘
REIDAR MARTINSEN
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Rekvisisjon av oppmallngsforrqtqlgmg 2017 [Vetess Kommunens sak-/journanr. Oppdragnr.
Sgknadspliktige tiltak etter pbl § 20-1 bokst%vm c Ji
L mmune ]
Eiendom, byggested
Gnr. /g [Bnr. (.fg | Festenr. | Seksjonsnr.
/% X9
Adressé’ L

. : : ’ . qutnr. . Poststefi o
Lillesko [Zf@r?// \Skolfezéugi Lee 9552 Uvs vag
(o] tti

m:frir?(kerllgnah‘;t Grunneiendom D Anleggseiendom D Festegrunn over 10 ar D Arealoverfgring

Saksbehandling

@ A. Rekvisisjon av oppmalingsforretning ved opprettelse eller endring av matrikkelenhet.
I:' B. Utsettelse av oppmalingsforretning etter pbl § 21-9 siste ledd.

D c. Seknad om matrikulering med utsatt oppmalingsforretning (jf. matrikkelloven § 6 andre ledd, forskriften § 25).
Kommunen setter en frist for nar oppmalingsforretningen skal vaere fullfert (fristen er maksimalt 2 ar fra tillatelsesdato).

@nsket dato for forretningen i C: /w[& Awﬂ 20//2’

Kommentarer til avkryssingene A og B med begrunnelse for sgknad i pkt. C . - N —
ﬁ‘acfe/éng av es h 'ffe’iom‘z av i @/gnc/‘, /5-99 . Loppa
og = fvttetornter av ecend. /8-9% ¢ /,c}n/pa, )

Cﬁé V<’£//éif/7zf<z ,é‘a /*‘Z /1 vor Zonziewé er Li;niejnei)

Underskrift/Fakturaadresse *
Registrert eier/fester

lre | Elbjorg  [Benny | Ocld \Brynhild de |
Peéc/arMarZinsen\Driilﬂreiksen) 5 Bsen Mo s {rgn ) J%n

. Meirt hsen Zinsenl MarlinsenlJohnsen |Wange
Fakturaadresse , Postnr. Poststed ) ’ 7
YSalthesvn. b 2550 | &kstiord
Ev. org.nr. _ | Telefon Faks E-postadresse </ =
78448289,
Sted 4

Dato Underskrift —/_Z N / /7
¢k S '7[;'(9/‘6/ ' / ’74 5. /44 M’)i,é‘oc. lff/Z’W’V\/

* éjelder tiltakét/forretningen "arealoverfgring", underskriver andre aktuelle parter pa side 2

Veiledning i bruk av rekvisisjon for seknadspliktige tiltak

Utfylt rekvisisjon vedlegges byggesgknaden (vedlegg J) i underskrevet stand.
Avkryssing for sakstype A medforer iverksetting av arbeid med oppmalingsforretning

Sakstype A fra det tidspunkt tillatelse om oppretting eller endring av matrikkelenhet etter pbl § 20-1 pkt. m gis og/
eller at vedtatt forhandsbetalt gebyr er betalt.

Det kan etter matrikkellovas § 35 avtales matrikkulering ut over leveringstiden pa 16 uker, men ikke
lengre enn 2 ar.

Oppmalingsforretningen tar utgangspunkt i relevante saksdokumenter fra byggesaken.

Utfylt rekvisisjon vedlegges byggesgknaden (vedlegg J) i underskrevet stand.
Avkryssing for sakstype B medferer at iverksetting av arbeid med oppmalingsforretning, ut fra
sokers valg jf. pbl § 21-9, utsettes i inntil tre ar fra det tidspunkt tillatelse etter pbl § 20-1 pkt. m gis.

Oppmalingsforretningen tar utgangspunkt i de relevante saksdokumentene fra byggesaken.

Pa det tidspunkt rekvirenten gnsker a iverksette oppmalingsforretning, ma en kopi av rekvisisjonen, med
gnsket iverksettingstidspunkt, saks- og journalnummer samt rekvirentens adresse og underskrift, paferes
rekvisisjonen og sendes inn til kommunen pa nytt med avkryssing i boks A.

NB! Ved oversittelse av fristen jf. pbl § 21-9 siste ledd, faller tillatelsen etter pbl § 20-1 bokstav m bort.

Sakstype B

Utfylt rekvisisjon vedlegges byggeseknaden (vedlegg J) i underskrevet stand.

Avkryssing for sakstype C innebzaerer at rekvirenten samtidig med sgknad om opprettelse eller
endring av matrikkelenhet etter plan- og bygningsloven, sgker om matrikkelfgring med utsettelse av
oppmalingsforretning etter matrikkellovens § 6 med tilherende forskrift § 25, i inntil to ar.

NB! Kommunen er ansvarlig for iverksetting av oppmalingsforretningen nar fristen utleper.

Sakstype C

© Standard Norge. Byggblankett 5880 Fastsatt av Statens kartverk juli 2010, utgave 1 Side 1av2



1. Rekvisisjonen gjelder oppretting eller endring av falgende matrikkelenhet(er)

Gnr./Bnr./Festenr. Eiendommens adresse Postnr. Poststed Underskrift registrert eier
2. Spesifikasjon av matrikkelenhet(er) som sokes opprettet
Opprinnelig eiendom(mer) Ny eiendom
Gnr./Bnr./Festenr. Areal Fradelt areal | Parsell Areal L oai etegegope S by

**Areal status

adresse pa registrert eier

[5-99 |

oo 1

1200

/omIcL Sskad overdml

i Hyltetom?

ASII’Ld Marlinsen

Jugwe

Mérielund, Alta

[8-9%

lea. /ﬁba

Tomla Skal overdrals
il e

i Hyttetoml |7

[krersti Martcnsen

2GNM ELV

| Heammerfest

) qt,,;f,:z,éé’zmﬂ/

o ,[/ylfeiamf

75:72 la skal ovedra

— Wangvill Marlinsen

*

Formal/Naeringsgruppe = se opplysningsblanketten side 2
** Arealstatus = a) Egen eiendom, b) Tilleggsareal (ved tilleggsareal angi Gnr/Bnr til mottakereiendom),
c) Sammenslaing (ved sammenslaing oppgi pa egen linje areal og nr. pa parseller i ny matrikkelenhet)
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@ ?‘%arggard e Byggblankett 5155

Gjenpart av nabovarsel
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Tiltak pa eiendommen: /\[Q,_bc, Veer 5& Z@t er /@V@ f"t {IZ
nr. [ Bor. estenr. [ Seksjonsnr.
G/S’ ?”},9'0477‘7 t - Solvi /‘/&Lrﬁn S€ M

d?mmens ad?:zéielo U(SkOZie-ét“(l,Z(e’ —B 7/’(7/
R O “r

Kompmune

Sppit

Rl char MarTinsen Y lere

Det varsles herved om

Seknad om tiltak som krever tillatelse etter plan- og bygningsloven § 20-1

3 Nybygg Anlegg B Endring av fasade H Riving |___| Annet
i Eiendomsdeling i ;
Skilt aMer bortieste Innhegning mot veg Bruksendring

Soknad om tiltak etter plan- og bygningsloven § 20-2

Driftsbygning i landbruket med samlet bruksareal (BRA) : o : :
|:| mindre enn 1000 kvm SAK10 § 3.2 D Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg
Mindre tiltak til bebygd eiendom
Tilbygg < 50 m? D Antennesystem Skilt/reklame D Annet pbl § 20-2 bokstav d
Frittliggende bygning (ikke boligformal) < 70 n? Bruksendring (fra tilleggsdel til hoveddel og motsatt)

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

[ ]Dispensasjon

Beskriv nz2rmere hva nabovarslet gjelder

Nabvars) oé’ elder spknader om /nu/a/mj; av 2 h //fe,&;m‘/g/
av ¢iend. L e,s,&al Zen 0g ec /)}/7‘/‘eioml av eend. Skoltepice ji&

L LV S CZ(?

Sparsmél og morknader vedrerende nabovarsel

Eventuelle merknader méa vaere kommet til ansvarlig sgker/tiltakshaver innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig sekerftiltakshaver Kontaktperson

Nav Navn- Cp / .
=2 dar Me r’fm sen W/erc ?g/da:r MW///?«SL’/)

Bespksadresse E-post

57289 3L T

&n:j I POStStew[S‘f/g/‘(/

Sgknaden kan ses pé h]emmeélde WWW.

Merknader sendes: Nav;éqﬁg? ’%mm&/?(. “?:osdresse fCZ/Z 2 ?d’d‘ﬁ CL«b e t
&)L’ ) f/a rd.

Vedlegg

Ikke

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra —til relevant

Kopi av sgknad om tillatelse til tiltak

Dispensasjonssgknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19)

Situasjonsplan, avkjgringsplan kd 4“7‘ Som v / s er o /ﬁ/) /6‘42

A2

Tegninger (snitt og fasade) ﬁ’dd@/ N C] avl Jn’)f&ﬂ e_

oM oO|wm

Andre vedlegg

N/

Underskrift T (/ / /4

n

Sted | Dato </merskrif.‘/§nsva ig sgker ellert ékshavz%‘
@ :; 0/‘6/ /7/5 /Z - : tden

Gjentiés med blokkbokstaver ~

© Standard Norge. Byggblankett 5155 juli 2010, utgave 1 Side 1 av2

v



@; ISTE)aI'Bgard i Byggblankett 5155
Gjenpart av nabovarsel :
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3 )S/ﬁAO VAZrS (;"Zei er /@VC)/" f

R/ j e X finsen
Tiltak pa eiendommen: Z// _/C.;Lﬂ /%CZC//)O[ S Wt”//
N [ Bpr. -, I Festenr. [ Seksjonsnr. ; )
T8 Pog9g " Dstjord
Eiendommens adresse ; s ;
Lilleskollen og Skellebugla
Postnr. . [Poststed, © =4
%582 }Vax/s vag
Kommune =
Loppa

ortor MrrTnsen ;”’/f/ere

Det varsles herved om
Soknad om tiltak som krever tillatelse etter plan- og bygningsloven § 20-1

H Nybyag éplegg - H Endring av fasade H Riving |:| Annet
i iendomsdeling i i
Skilt aler bortiosts Innhegning mot veg Bruksendring

Soknad om tiltak etter plan- og bygningsloven § 20-2

Driftsbygning i landbruket med samlet bruksareal (BRA) : S : :
|:| mindre enn 1000 kvm SAK10 § 3-2 D Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg
Mindre tiltak til bebygd eiendom
Tilbygg < 50 m? D Antennesystem Skilt/reklame D Annet pbl § 20-2 bokstav d
Frittliggende bygning (ikke boligformal) < 70 m? Bruksendring (fra tilleggsdel til hoveddel og motsatt)

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
D Dispensasjon

Beskriv na2rmere hva nabovarslet gjelder : 5
NabovarSlel gjelder sphknader om fradelin g =4 /72'7'/(1» tomler
av eiend, hilleskolten og el hytfeloml av elend. Skollepuglo

. f ©

e Nevsvdyg

Spersmal og merknader vedrerende nabovarsel

Eventuelle merknader ma vaere kommet til ansvarlig sgker/tiltakshaver innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig sgkerftiltakshaver Kontaktperson
Navn,—# v ( ) ; N . {
""esdar Marlinsen » /A{lere " Roicdar Martinsen
Bespksadresse /-' E-post
Postadressel Telefon7g/7/532y‘? Mobil?//;g ‘7166 7
Postnr. . | Poststed / L
P50 T Dlstiord

Sgknaden kan ses p'é hjemme"s{ide:I WWW.

Nay, IS Se=—— . _ e 5 g . B
Merknader sendes: Paf{t'lmolﬁ?gs(tge oMM Lf < ZE% ,/5 L. @ft?/é P %)Q‘(/ h s é
%\70 1@1757‘/0 / ‘6/

Vedlegg

Ikke

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — il relevant

Kopi av sgknad om tillatelse til tiltak

Dispensasjonssgknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19)
Situasjonsplan, avkjaringspLzanKarZ Som Vu ser P/ﬂi’) /ﬂ G"[

B
D
Tegninger (snitt og fasade) \-ﬁ‘a,de //Pﬂ cav T a'mf”-e Y é.l E
Andre vedlegg i 4 : Q

/.

Underskrift

Sted N ) [ Dato . nde
/C;/fﬁ'/j/aré/ K5 A0/2 =

Gjentas med blokkbokstaver
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Kwttermg for Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.

nabovarsel Ved personlig overlevering vil avkryssing gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt.
Eiendom/byggested
[Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Adresse . ©
S 9% 0q99 Nuvsvag
Nabo‘/gjenboereiendom Nabo-lgi/enboereiendom eier/fester
Gnr. IBnr. — TFestenr. [ Seksjonsnr. Eiersffestersnavn _ . g/ .
18 [ “Solvi Martinsen
Adresse Adresse e
?jnr [ Postste Postnr. [Poststed Poststedets reg.nr.
71582 uVsV(z/ Eur//z?/‘(/

Personlig kvittering for mottatt varsel Dato / ['Sign
{
E Varsel er mottatt ,g Samtykker i tiltaket - S_ [ r d £/0 (/V( “’(/@/@ tl,./\/\x..,\/

Nabo-/gjenboereiendom Nabo-/gjenboereiendom eier/fester
Gnr. ['Bnr. ) [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn ¢
14 [45 @n A%zzm ©Us Mz/ Zinsen
Adresse Adresse

Postnr. . [ Poststed Postor. ~ _ | Poststed g Poststedets reg.nr.
S50 Lvs\va 7 Y550 5 0rcd )
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato [ Sign.
BVarsel er mottatt JE‘ Samtykker i tlltaket '2 /;' = /?V/ A 17 /% ) o /10 % /W/‘// " eé =y
4 / % /a ve -

Nabo-/gjenboereiendom Nabo-/gjenboereiendom eier/fester
Gnr. ['Bnr. [ Festenr. ['Seksjonsnr. Eiers/festers navn
Adresse Adresse
Postnr. I Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato [ Sign.
[ ] varsel er mottatt [ ] samtykker i tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Nabho-/gjenboereiendom eier/fester
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn
Adresse Adresse
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato ['sign.
[:] Varsel er mottatt |:| Samtykker i tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Nabo-/gjenboereiendom eier/fester
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn
Adresse Adresse
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato [ Sign.
[ ] varsel er mottatt [ ] samtykker titaket

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: Sign.
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Eiendommene gnr.18 bnr.34, gnr.18 bnr.98 og gnr.18 bnr.99 i Loppa kommune eies i
fellesskap av folgende:
Irene Didriksen
Elbjerg Martinsen
Benny Martinsen
Reidar Martinsen

Odd Martinsen
Brynhild Johnsen
Randi Wange

(oMM

Fullmakt:

Det gis herved fullmakt til Reidar Martinsen til & underskrive alle nedvendige papirer
vedrerende fradeling og overdragelse av folgende 3 hyttetomter:

1. Ei hyttetomt, ca. 1200 m2, av eiendommen gnr.18 bnr.98 til Ingvill Martinsen.
2. Ei hyttetomt, ca. 1200 m2, av eiendommen gnr.18 bnr.99 til Kjersti Martinsen
3

. Ei hyttetomt, ca. 1200 m2, av eiendommen gnr.18 bnr.99 til Astrid Martinsen
Tugwell.

Oksfjord, den 17. april 2012.

¢ P
Irene Didriksen %{3 v J/{Z//‘Lk d.oy7/

Elbjorg Martinsen Kfﬂ/ brg AL s Plna b ony
7
Benny Martinsen_| ’gﬁ/h N M&V‘ ZLf/Vl UN

Odd Martinsen @M Zﬂ/gf >

Brynhild Johnéen /éllslﬂvéu, lel «J@élw%&'«cm,

Randi Wange eﬂ/n&/(/ u)&L/\cz)rr

15 MAI 2012

(47 ':Ki

T



S0 doy

Reidar Martinsen .3 AUG Ui
Saltnesvn. 6

9550 Oksfjord i -

Telefon: 78458289 Oksfjord, 16.8.12

Fylkesmannen i Finnmark
Miljvernavdelingen

Statens hus
9815 Vadse.

Vedr. Deres horingsuttalelse til seknad om fradeling av ei hyttetomt fra eiend. 18/99 og
2 hyttetomter fra eiend. 18/98, Nuvsvag i Joppa kommune.

Viser til Deres brev av 25.6.12 — Sak 2012/1981 Ark.421.3

Jeg vil forst beklage at jeg som seker ikke ble tilsendt kopi av brevet, men ble tilfeldigvis
forst kjendt med en del av Deres uttalelse via en notis i Altaposten, over 1 maned senere.
Ved henendelse til Loppa kommune har jeg na fatt kopi av brevet.

Vér felles eiendom i Nuvsvag bestér av 3 eiendommer: Skoltehalsen 18/34, Skoltebugta 18/99
og Vestre Lilleskolten 18/98, som eies av oss 5 sgsken og 2 svigersgstre, og vi er tredje
generasjon i slekta som eiere.

I min uttalelse her finner jeg det riktig & omhandle eiendommene som en samlet enhet.

Etter det jeg kjenner til er det ikke regulert eller lagt ut noen egne hyttefeldt i Nuvsvag, men
mange tidligere bolighus er overtatt og i bruk som frididsboliger.

S& er ogsa tilfelle pa var eiendom, hvor 2 tidligere bolighus er overtatt som fritidsboliger.
Utenom disse er det hittil oppfert 4 hytter og et bolighus. Videre er det fradelt 2 hyttetomter
som ennd ikke er bebygd.

Det er nd ca. 35 - 40 &r siden den forste hytta ble oppfert. Gjennom alle ar har man benyttet de
eksisterende gangstier for adkomst til hyttene, og det har aldri veert krav eller enske om
tilrettelegging for motorferdsel.

Vi har videre aldri lagt hindringer i veien for allmen ferdsel til fots pa eiendommen.

Fradeling av omsgkte hyttetomter vil ikke endre p& noe av dette.

Det har sin riktighet at det tidligere var en del smamase og terne som hekket pa nordre del av
eiendommen 18/34. Dette ble det etter hvert mindre og mindre av. Hekking av terne er helt
opphert, og bare noen f smamaser har flyttet sin hekkeplass ganske nert opp mot bolighuset.
Den mest sansynlige drsak til denne negative utvikling synes & vere den okte rodrev-bestand
og dens stadige besgk nede i omradet. Samt ogsé ekt rovfugl-bestand.

Vi har alltid ensket & verne den del av eiendommen som har betydning som mulig
hekkeorade, og med strandeng og strandsump.

Derfor har vi bevist sekt & styre all hyttebygging til langs bakkefoten og lengst vekk fra
angjeldende omrade. De 3 omsgkte tomtene er godt utenom dette omrade.



Tomtene skal overdras til 3 av vére barn som alle foler strek tilknytning til stedet, hvor de har
tilbragt mye av sin barndom og ungdomstid, og har na som voksne enske om & realisere sine
Hytteplaner..

Dette og det at vi har tatt tilberlig hensyn til allmen ferdsel og naturvern, ved en mest mulig
skdnsom plassering av tomtene, gjor at vi synes segknaden om fradeling ma kunne godtas.

Med hilsen

Zﬂ 44(47/ "

Reldar artinfen

Kopi til Loppa kommune, Driftsetaten, her.
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LOPPA KOMMUNE Saksframlegg

Driftsavdelingen

Dato: 15.09.2012 Camilla Hansen
Arkivref:  2012/144-0/
D40 camilla.hansen@loppa.kommune.no
Saksnr Utvalg Mgtedato
49/12 Hovedutvalg for teknisk, plan og nearing 02.10.2012

Sgknad om gravplass i Bergsfjord

Radmannens forslag til vedtak:
Seknad om gravplass i Bergsfjord avslas med bakgrunn i situasjonen pa kirkegarden i @ksfjord.

Det er signalisert at det ma gjgres noe her innen kort tid. Kommunen har ikke gkonomi til a
utbedre en kirkegard i tillegg til & etablere et nytt gravsted i Bergsfjord.

Vedlegg:

Segknad om gravplass i Bergsfjord m/kart.

Referat av befaring utfart av Bergsfjord utviklingslag og Kirkelig fellesrad.

Seknad fra Bergsfjord utviklingslag til kirkelig fellesrad angaende gravplass i Bergsfjord.
Seerutskrift sak 004/2012 - Loppa kirkelige fellesrad.

Brev av 20.03.2012 fra fellesradet til Bergsfjord utviklingslag.

Sak 011/2012 - Loppa kirkelige fellesrad.

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):
Ingen

Saksutredning:

Bergsfjord utviklingslag har sendt sgknad til Loppa kirkelige fellesrad og Loppa kommune
9.2.2012 vedrgrende gravplass i Bergsfjord. Kirkelig fellesrad har vedtatt i sak 004/2012 at de
stiller seg positivt til forslaget om gravplass i Bergsfjord.

I sak 011/2012 vedtok Kirkelig fellesrad a foreta en befaring av det aktuelle omradet sammen
med Bergsfjord utviklingslag. Befaring ble foretatt 19.6.2012.

Bergsfjord har ikke egen gravplass. Sandland kirkegard er den naermeste og mest benyttede.
Det innebarer at en begravelse alltid ma avsluttes med en batferd uansett vaerforhold.



Loppa kommune er en kommune med innbyggere fra mange nasjoner. Kommunen ma ta vare
pa sine innbyggere pa en god mate, ogsa nar det gjelder forholdet til tro og livssyn. Dette
innbefatter andre trossamfunns gravskikker.

Den nye gravferdsloven understreker kommunenes ansvar for a ha gravplasser som kan brukes
av ulike religioner og livssyn, jamfgr gravferdslovens § 1 ”Gravlegging skal skje med respekt
for avdgdes religion eller livssyn.” Loppa kommune har i dag ingen flerkulturell gravplass. Ny
gravplass i Bergsfjord vil kunne inndeles slik at den blir en flerkulturell gravplass.

Befaringen 19.6.2012 resulterte i et anbefalt omrade pa ca 5500 m2 skissert i kart.

Bergsfjord utviklingslag ber Loppa kommune sette i gang ngdvendige tiltak for det skisserte
omradet med sikte pa a anlegge flerkulturell gravplass i Bergsfjord.

Falgende oppsummering er gjort av utviklingslaget og Kirkelig fellesrad etter befaringen:

Omradet sar for Bergsfjord kirke synes best egnet til gravplass. Det er vei til omradet (felles
med vei til

Kirken).

Det anbefalte omradet er i dag en del av eiendom 11/4 og falger grense fra kirketomta 11/14
ca 100 m

S@ mot hgyt berg. Mot SV falger den grense mot 11/24 ca 55 m. Et rektangel med disse
grenser vil gi

Et areal pa ca 5500 m2.

Pa omradet settes det opp et bygg som inneholder redskapsrom og barerom med kjgling.

I tilknytning til gravplass og kirke anlegges det parkeringsplass.

Gravplassen skal veere flerkulturell, jf. lov om gravplasser §8 1 og %.

Gravplassen skal inndeles med omrader for kistegraver, urnegraver, anonyme graver og
minnelund.

Radmannens vurdering:

Eiendommen som vurderes til gravplass i Bergsfjord er eid av private. Om kommunen gnsker a
etablere gravplass her, sa ma dette legges fram for hjemmelshaverne med sgknad om kjgp av
eiendom.

Kostnadene vil besta av kjgp av eiendom, og i tillegg ma nok kommunen sta for kostnadene
ved fradeling og oppmaling av parsellen, samt tinglysing. Eiendommen ma sa opparbeides til
egnet formal, og med dette fglger det kostnader. Opparbeidelseskostnadene er ukjent for
saksbehandler.

Kommunen vil om svert kort tid ikke ha flere gravplasser igjen ved @ksfjord kirkegard heller.
Dette ma ogsa gjgres noe med.

Kommunen har ikke avsatt midler til investering i gravplass i Bergsfjord.



Bergsfjord utviklingslag
Postboks 1048
9580 Bergsfjord

epost: info@land.no
Org.nr. 994 547 046 2012-06-22

Loppa kommune
Ordforer Jan-Eirik Jensen
epost: postmottak@loppa.kommune.no

GRAVPLASS | BERGSFJORD

Vi viser til var seknad om gravplass i Bergsfjord sendt Loppa kirkelige fellesrdd og Loppa
kommune 2012-02-09. Kirkelig fellesrad vedtok i sak 004/2012 at de stiller seg positivt til
forslaget om gravplass i Bergsfjord. Kirkelig fellesrad vedtok i sak 011/2012 & foreta en
befaring av det aktuelle omradet sammen med Bergsfjord utviklingslag. Befaringen ble
foretatt 2012-06-19. Vi viser til vedlagte referat.

Bergsfjord har ikke egen gravplass. Sandland kirkegard er den nermeste og mest benyttede.
Det innebarer at en begravelse alltid ma avsluttes med en batferd — uansett verforhold.

Loppa kommune er en kommune med innbyggere fra mange nasjoner. Kommunen ma ta vare
pa sine innbyggere pa en god mate, ogsé nar det gjelder forholdet til tro og livssyn. Dette
innbefatter andre trossamfunns gravskikker.

Den nye gravferdsloven understreker kommunenes ansvar for & ha gravplasser som kan
brukes av ulike religioner og livssyn, jamfor gravferdslovens § 1 ”Gravlegging skal skje med
respekt for avdedes religion eller livssyn.” Loppa kommune har i dag ingen flerkulturell
gravplass. Ny gravplass i Bergsfjord vil kunne inndeles slik at den blir en flerkulturell
gravplass.

Befaringen 2012-06-19 resulterte i en anbefalt omrade (ca 5500 m2) som er skissert i vedlagte
kart.

Bergsfjord utviklingslag ber Loppa kommune sette i gang nedvendige tiltak for det
skisserte omradet med sikte pa a anlegge flerkulturell gravplass i Bergsfjord.

Hilsen

Bergsfjord utviklingslag
Berit Land

leder

Vedlegg: Referat fra befaring
Kartskisse

Kopi: Loppa kirkelige fellesrad






Referat fra befaring angaende gravplass i Bergsfjord

Bakgrunn for befaringen var at Bergsfjord utviklingslag i sin stedsutviklingsplan for
Bergsfjord hadde satt opp som et av tiltakene & fa anlagt gravplass i Bergsfjord. Sandland
kirkegéard er den naeermeste og den mest benyttede. Det innebzarer at en begravelse alltid ma
avsluttes med en batferd — uansett vaerforhold.

Forslaget om gravplass i Bergsfjord ble sendt kirkelig fellesrad 2012-02-09. Kirkelig fellesrad
vedtok i sak 004/2012 at de stiller seg positivt til forslaget. Kirkevergen foreslo en befaring av
det aktuelle omradet.

Befaringen fant sted tirsdag 19. juni 2012 kl 13-1430.

Deltakere:

Helene Benjaminsen, kirkeverge

Oddgeir Korsgérd, kirkegardsarbeider

Kjell Olsen, kirketjener i Bergsfjord

Magny Nyheim, Bergsfjord

Margot Sandnes, Bergsfjord

Berit Land, leder av Bergsfjord utviklingslag

Oppsummering av befaringen

Det var enighet om folgende:

e Omradet sor for Bergsfjord kirke synes best egnet til gravplass. Det er vei til omradet
(felles med vei til kirken).

e Det anbefalte omradet er i dag en del av eiendom 11/4 og folger grense fra kirketomta
11/14 ca 100 SO mot hoyt berg. Mot SV folger den grense mot 11/24 (ca 55 m). Et
rektangel med disse grenser vil gi et areal pa ca 5500 m2.

e Pd omradet settes det opp et bygg som inneholder redskapsrom og barerom med
kjoling.

e [ tilknytning til gravplass og kirke anlegges det parkeringsplass.

e Gravplassen skal vere flerkulturell, jfr. lov om gravplasser §§ 1 og 5.

e Gravplassen skal inndeles med omrader for kistegraver, urnegraver, anonyme graver
og minnelund.

Berit Land
referent



Bergsfjord utviklingslag
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Bergsfjord utviklingslag har med stotte fra omstillingsstyret i Loppa kommune lagd et
forprosjekt ”Stedsutvikling Bergsfjord”. Forprosjektet tar utgangspunkt i visjonen

e Bergsfjord skal best& som et livskraftig samfunn.

e Bergsfjord skal vare et godt sted & arbeide og bo.

e Bergsfjord skal vere et attraktivt alternativ ved etablering av ny virksomhet og
utvidelse av eksisterende virksomhet.

Som et ledd i forprosjektet er det arrangert et folkemete der bygdas innbyggere ble invitert til
4 komme med synspunkter og forslag til hva som skal til for & n& visjonen. Det var engasjerte
deltakere (unge som eldre) som jobbet fram forslag til tiltak.

Blant tiltakene var det et sterkt gnske om gravplass i Bergsfjord. Bergsfjord har ikke egen
gravplass. Sandland kirkegard er den nermeste og den mest benyttede. Det inneberer at en
begravelse alltid ma avsluttes med en batferd — uansett verforhold.

Mulighetene for besgk til graven etter begravelsen er sterkt begrenset. De etterlatte mé uansett
bruke bét fra Bergsfjord. Det offentlige kommunikasjonstilbudet begrenser denne mulighet til
en dag i uka (tirsdag) bade med ferge og hurtigbat. Dersom man skal bruke bil, forutsetter det
ogsé at det denne ene dagen er plass pé ferga begge veier.

Mange har gnske og behov for & kunne besgke gravstedet ofte og ikke bare sommerstid i godt

veer slik det er nd. Innbyggerne i Bergsfjord ensker derfor at det anlegges en gravplass i
Bergsfjord.

To omréader nar Bergsfjord kirke kan etter vér vurdering vaere aktuelle for en gravplass. Et
omrade nordvest for kirken (eiendom 11/14) og et omrade rett ser for kirken (eiendom ?).
Hvilket alternativ som skal velges, mé vurderes nzrmere. Med noe rydding og tilforsel av
sand ber begge omradene kunne vere aktuelle.

Bergsfjord utviklingslag ber Loppa kirkelige fellesrad arbeide for 4 fi anlagt gravplass i
Bergsfjord i tilknytning til Bergsfjord kirke.

Hilsen

Bergsfjord utviklingslag
Berit Land

leder

Vedlegg: Kart over omradet (BergsfjordGravplass.pdf)
Kopi: Loppa kommune






Loppa kirkelige fellesrad Sarutskrift

Sak 004/2012 Vurdering av ny gravplass i Bergsfjord

Arkivsak 12/00002

Dato: 13.03.2012

Arkivsak-navn: Seknad om gravplass i Bergsfjord
Saksbehandler: H.B.

Dokumentnavn: Seknad om gravplass i Bergsfjord
Dokumentnummer: 12/00002-002

Lgpenummer: 000009/12

Arkivkode: 561

Saksfremstilling
Viser til brev av 09.02.12 fra Bergsfjord utviklingslag.

Viser til Gravferdsloven § 4. Anlegg m.v. av kirkegard og krematorium, og Endringer i
gravferdsloven og kirkeloven - rundskriv P-15/2011 fra Det kongelige fornyings-,
administrasjons- og kirkedepartementet.

Bergsfjord utviklingslag fremmer gnske om egen gravplass for Bergsfjord. Som nevnt i brevet er
det bare Bergsfjord som har egen kirke, men ikke egen gravplass. Det er ogsa riktig at det er
tungvint for de som skal ha sermoni i Bergsfjord kirke og i bat etterpa for 8 komme seg til
Sandland gravplass. Slik som kommunikasjonene er i kommunen, uten mulig veiforbindelse
mellom stedene, vil det vaere vanskelig for folk fra Bergsfjord @ besgke gravstedet.

Det skal innhentes tillatelse fra bidspedgmmeradet far arbeidet settes igang. Men far slik
avgjerelse treffes skal menighetsmate gis anledning til a uttale seg.

Arbeid med anlegg av ny gravplass i Bergsfjord vil veere en lang prosess, hvor bade fellesradet
og kommunen ma i dialog fgr eventuelle planer settes i gang.

Forst og fremst bar saken debatteres i bade fellesradet og kommunestyret.

- Er det menighetens gnske & ha egen gravplass i Bergsfjord.

- Hvilket omrade er egnet som gravplass - ledige arealer.

- Er det politisk vilje til & anlegge gravplass i Bergsfjord.

- Vil kommunen bevilge penger til 3 sette igang forprosjekt Bergsfjord gravplass.
- Vil Bispedgmmeradet godkjenne anlegge av ny gravplass i Bergsfjord.

Saken legges fram for fellesradet uten innstilling.

Forslag til vedtak
ingen

Vedtak

Loppa kirkelige fellesrad ser positivt pa forslaget fra Bergsfjord utviklingslag om egen gravplass i

Bergsfjord. Bergsfjord utviklingslag oppfordres til & sgke midler til forstudie, for a finne egnet
sted for gravplass.

Enstemmig vedtatt.



Rett utskrift
@ksfjord /den 20.03.2012

Helene Benjaminsen
kirkeverge/daglig leder
sekreteer

Utskrift sendt til: Bergsfjord Utviklingslag v/Berit Land, 9580 Bergsfjord
Loppa kommune.
Nord-Halogaland Biskop - via prosten i Alta prosti.



DEN NORSKE KIRKE MOTTATT
Loppa Kirkelige Fellesrad
21 MAR 2012

l Luppa kommune

]
§

Parkveien 1-3
9550 @KSFJORD
TIf: 78 45 30 20
Faks: 78 45 30 21

Bergsfjord utviklingslag
v/Berit Land

9580 Bergsfjord

@ksfjord 20.03.2012
Var saksbehandler: H.B.
Var ref.: 12/00002-003
Arkivkode: 561

Seknad om gravplass i Bergsfjord

Viser til deres brev av 09.02.12.
Saken er behandlet i Loppa kirkelige fellesrad den 20.03.12 - se vedlagte sarutskrift.

Loppa kirkelige fellesrad stiller seg positiv til forslaget om egen gavplass i Bergsfjord.

Seknaden fra Bergsfjord utviklingslag har ikke noen konkrete forslag for gravplass. Gnr. 11 -14 og 15
tilherer Bergsfjord kirke.

En gravplass ma vare tilgjengelig - vei.
Det ma vaere god grunn - gjerne morene uten berg og store steiner

Det ma veere sikkerhet med hensyn til avsig i grunnvannet - med hensyn til private brenner.

Saken sendes derfor tilbake til Bergsfjord utviklingslag med oppfordring om & seke om midler til forstudie
for & finne egnet omrade for gravplass.

hilsen )

/

Helene Lill Benjaminsen
Kirkeverge/daglig leder

Gjenpart sendt til: Loppa kommune
7 Nord-Halogaland Biskop via prosten i Alta




Loppa kirkelige fellesrad

Sak 011/2012 Befaring ny gravplass i Bergsfjord

15 MAI 2017
Arkivsak 12/00002
Dato: 11.05.2012
Arkivsak-navn: Sgknad om gravplass i Bergsfjord
Saksbehandler: H.B.
Dokumentnavn: Gravplass i Bergsfjord
Dokumentnummer: 12/00002-006
Lepenummer: 000084/12
Arkivkode: 561

Saksfremstilling

Det er kommet gnske fra Bergsfjord utviklingslag om hjelp til & finne egnet tomt for gravplass i
Bergsfjord.

Loppa kirkelige fellsrad har i mgte den 11.05 gnsket & mgte Bergsfjord utviklingslag sammen
med Loppa kommunes planavdeling for & se pa mulighetene for en egnet gravplass i Bergsfjord.

Det kom forslag fra ordfgrer om at vi tar befaringen den 15. juni, da kommunestyremate er i
Bergsfjord denne dagen. Vi far gratis skyss fram og tilbake og de henter folk i Nuvsvag.

Forslag til vedtak
ingen

Vedtak

Loppa kirkelige fellesrad legger neste mate i fellesradet til Bergsfjord til fredag 15. juni 2012.

Befaring sammen med kommunens planavdeling og Bergsfjord utviklingslag planlegges utfart
samme dag.

Enstemmig vedtatt

Rett utskrift:
Qksfiofd, den 14. mai 2012
b3
/é/u WP D>

elene Benjaminse
kirkeverge/daglig leder
sekreteer

Utskrift sendt Loppa kemmune v/ordfgrer og radmann.



LOPPA KOMMUNE Saksframlegg

Driftsavdelingen

Dato: 21.09.2012 Camilla Hansen
Arkivref:  2012/714-0/
camilla.hansen@loppa.kommune.no

Saksnr Utvalg Mgtedato

50/12 Hovedutvalg for teknisk, plan og nearing 02.10.2012

24/60 - Sgknad om tiltak; nytt inngangsparti

Radmannens forslag til vedtak:

Vedlegg:

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Saksutredning:

Radmannens vurdering:



	PS 46/12 Godkjenning av protokoll fra forrige møte
	PS 47/12 Referatsaker
	18/98 og 18/99 - Søknad om tillatelse til tiltak; deling av eiendom
	Rådmannens forslag til vedtak:
	Vedlegg:
	Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):
	Saksutredning:
	Rådmannens vurdering:

	Søknad om gravplass i Bergsfjord
	Rådmannens forslag til vedtak:
	Vedlegg:
	Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):
	Saksutredning:
	Rådmannens vurdering:

	24/60 - Søknad om tiltak; nytt inngangsparti
	Rådmannens forslag til vedtak:
	Vedlegg:
	Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):
	Saksutredning:
	Rådmannens vurdering:


